
Projekt 
 
z dnia  22 lutego 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVII/.../2022 

RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji członka komisji skarg, wniosków i petycji 

Na podstawie art.18b ust.1 w związku  z art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn.zm. ) w związku z §66 ust. 9 Statutu Gminy Margonin stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr II/7/2018 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 12 grudnia 2018r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Margonin ( tj. Dz.Urz. Woj.Wielkopolskiego z 2018 r., poz. 10101)  Rada 
Miasta i Gminy Margonin uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnej Marii Miler z pełnionej funckji członka Komisji skarg, wniosków 
i petycji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C893373B-FD6C-4463-9506-6F288FC29E94. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


